
Uchwała nr XXXV-12/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 29 stycznia 2014 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  sieci  prowadzonych  przez  Gminę
Wołomin  publicznych  przedszkoli  i  oddziałów  przedszkolnych  w  szkołach
podstawowych

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm..) oraz art. 14a ust. 1 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.  Nr 256,  poz.
2572  z  późn.  zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr V-42/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 23 maja 2011 r.
wprowadza się zmianę w ten sposób, że:
1)  w  §  1  kropkę  po  punkcie  7  zastępuje  się  średnikiem i  dodaje  się  pkt  8
w brzmieniu:
 „8) Przedszkole w Leśniakowiźnie.”;
2) w § 2 skreśla się  punkt 2, punkt 4 i punkt 10. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2014 r.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/     Krzysztof  Wytrykus                




	Uchwała nr XXXV-12/2014

